
0+
50

0

0+600 0+700 0+800 0+900 1+0001+000

PZ
: 0

+7
56

.0
7

PZ
: 0

+9
60

.7
0

PŁ
K

: 0
+9

87
.8

7

K
ŁK

: 1
+0

47
.9

8

PKP: 0+460.58

K
K

P:
 0

+5
80

.1
8

K
ŁK

-P
K

P:
 0

+5
53

.1
8

KKP-PŁK: 0+487.58

W9
km 0+525.13

Wsp. E=8414997.6040
Wsp. N=5690042.9821

Δ=58.95°
K1:  A=49.30 m   L=27.00 m
Ł1:  R=90.00 m  L=65.60 m

Sieczna  T=6.33 m
Styczna WS=34.33 m

K2:  A=49.30 m   L=27.00 m

W12
km 1+018.114

E=8415499.9301
N=5690055.0802

Δ=15.6535°
R=220.000m

L=60.105m

W8
km 0+442.433

E=8414956.5771
N=5689971.1808

Δ=1.1908°

W10
km 0+756.074
E=8415237.9852
N=5690048.4571
Δ=0.1461°

W11
km 0+960.700

E=8415442.5694
N=5690052.5948

Δ=1.3225°

sk
rz

yż
ow

an
ie

D
P 

15
65

L
km

  0
+6

19
.8

9

Z
ja

zd
 in

dy
w

id
ua

ln
y

km
 0

+6
58

.0

Z
ja

zd
 in

dy
w

id
ua

ln
y

km
  0

+6
64

.3

Z
ja

zd
 in

dy
w

id
ua

ln
y

km
  0

+6
90

.1

Z
ja

zd
 in

dy
w

id
ua

ln
y

km
  0

+7
48

.6

Z
ja

zd
 in

dy
w

id
ua

ln
y

km
  0

+8
00

.0

Z
ja

zd
 in

dy
w

id
ua

ln
y

km
  0

+8
16

.6

Z
ja

zd
 in

dy
w

id
ua

ln
y

km
  0

+9
06

.3

Z
ja

zd
 in

dy
w

id
ua

ln
y

km
  0

+9
81

.5

Z
ja

zd
 in

dy
w

id
ua

ln
y

km
  1

+0
10

.0

sk
rz

yż
ow

an
ie

D
P 

20
03

L

km
  1

+0
24

.3
3

2%

7m3,5m

1m

2%

7m

3%

7m

1,5m

1m

3,5m
3,5m

1m

1,5m

3%7m

3,5m
3,5m

1,5m

1m

2%
2%

6m
3m

3m
1m

1,5m

2%
2%

6m

2% 6m

3m
3m

1,5m
1,5m

Z
at

ok
a 

au
to

bu
so

w
a

km
  0

+7
04

.1

1:8 1:4

1:4 1:8

R18 R9

R5 R5

R
30

R
30

R
30

R
30

R3 R3

R30

R
30 R

30

R
30

R2
8,

5

Z
at

ok
a 

au
to

bu
so

w
a

km
  0

+9
10

. 8

20

20

3m

2%

2% 3m

1,5m

1,5m

5,50

5,63

4

3,5

4

3,5

4

3,5

3,57

4

3,5

4

4

3,5

1,5m

Umocnienie skarpy rowu
 betonowymi płytami ażurowymi

Znak aktyw
ny

km
 0+659,5

Zn
ak

 a
kt

yw
ny

km
 0

+6
64

,5

km
  0

+7
04

,1

km
  0

+9
10

,8

zn
ak

 a
kt

yw
ny

km
 0

+8
84

,5

Znak aktyw
ny

km
 0+879,5

4-112

4-127/1

Latarnia hybrydow
a LED

zasilana solarnie
o w

ysokości 7,5m
z opraw

ą LED
 37W

dedykow
aną

do ośw
ietlenia

przejść dla pieszych

Latarnia hybrydow
a LED

zasilana solarnie
o w

ysokości 7,5m
z opraw

ą LED
 37W

dedykow
aną

do ośw
ietlenia

przejść dla pieszych

istniejąca wiata przystankowa
do przeniesienia

MANEVO Marek Łukowski

21-077 Spiczyn,  Ziółków 88

mgr inż. Ewa Próchniak
Projektant:

Imię i Nazwisko

LUB/0018/PBD/15

Numer uprawnień

Drogowa

Specjalność Podpis

Skala:

Branża:

Nr rysunku:

Data:

Nazwa rysunku:

Stadium:

DROGOWA

1:500 02.2Plan zagospodarowania terenu

Adres inwestycji: droga powiatowa nr 2004L, gm. Spiczyn i
Ludwin, powiat łęczyński, województwo lubelskie

Zadanie inwestycyjne:

Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 2015L
Puchaczów-Ciechanki-Kajetanówka

Inwestor:

Jednostka projektująca:

ZARZĄD POWIATU Łęczyńskiego
Al. Jana Pawła II 95a, 21-010 Łęczna

mgr inż. Paweł Giezek
Projektant sprawdzający:

konstrukcyjno-budowlana

30.06.2023

LUB/0071/PWOK/05
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PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

LEGENDA:
- oś drogi na prostej

- oś drogi na łuku poziomym

- oś drogi na krzywej przejściowej

- krawędź jezdni

- krawężnik betonowy 15x30x100cm

- obrzeże betonowe 8x30x100cm

- krawędź pobocza/krawędź zjazdu utwardzonego

kruszywem

- krawędź pobocza gruntowego/ opaski chodnika

- projektowana linia rozgraniczająca

- nawierzchnia jezdni

- nawierzchnia nowoprojektowanego chodnika/peronu
- nawierzchnia pobocza utwardzonego z kostki bet. do 
 przełożenia/regulacji wysokościowej

- nawierzchnia z kruszywa łamanego na zjazdach

- pobocze utwardzone z kruszywa łamanego

- nawierzchnia zjazdu do regulacji wysokościowej

            - nawierzchnia zjazdu z kostki betonowej
            - umocnienie skarpy płytami ażurowymi

- drzewa do wycinki

- istn. balustrada do przełożenia

- istn. bariera drogowa do przełożenia

- projektowana bariera drogowa linowa typu N2/W3

- projektowana balustrada u-12b


